МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ х \

» 2020 г.
П Р И К А З

от «

г. Владикавказ

О рабочей группе по организации и проведению единого
государственного экзамена по предмету «Информатика и ИКТ» в

компьютерной форме в Республике Северная Осетия-Алания в
2020/21 учебном году

В целях обеспечения проведения единого государственного экзамена
по предмету «Информатика и ИКТ» в компьютерной форме в Республике
Северная Осетия-Алания в 2020/21 учебном году п р и к а з ы в а ю :

Образовать рабочую группу по организации и проведению единого
государственного экзамена по предмету «Информатика и ИКТ» в
компьютерной форме в Республике Северная Осетия - Алания в 2020/21
учебном году и утвердить ее прилагаемый состав.

А.Аликов

Приложение
к приказу Министерства образования

и науки Республики Северная Осетия-Алания
от« / / 2020 г.

СОСТАВ
рабочей группы по организации и проведению единого

государственного экзамена по предмету «Информатика и ИКТ» в
компьютерной форме в Республике Северная Осетия-Алания в 2020/21

учебном году
/

Башарина
Людмила
Вячеславовна

Министр образования и науки Республики
Северная Осетия-Алания (руководитель
рабочей группы);

Батаева Фатима
Казбековна

начальник отдела оценки качества
образования Министерства образования и
науки Республики Северная Осетия-Алания
(заместитель руководителя рабочей группы);

Царикаева Анжела
Руслановна

консультант отдела оценки качества
образования Министерства образования и
науки Республики Северная Осетия-Алания
(секретарь рабочей группы);

Бадзиева Алана
Савельевна

методист Управления по вопросам
образования, физической культуры и спорта
администрации местного самоуправления
Правобережного района (по согласованию);

Баликоева Алета
Сафарбековна

заместитель начальника управления
образования администрации местного
самоуправления Ирафского района (по
согласованию);

Блейх Светлана
Николаевна

главный специалист Управления образования
администрации местного самоуправления г.
Владикавказ (по согласованию);

Воронцова Ирина
Александровна

старший преподаватель кафедры прикладной
математики федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Осетинский

2

Гуриева Залина
Асагиевна

государственный университет имени Коста
Левановича Хетагурова» (по согласованию);

заместитель директора государственного
бюджетного учреждения «Республиканский
центр оценки качества образования»;

Дзарданов Марат
Русланович

ведущий специалист Управления образования
администрации местного самоуправления
муниципального образования Дигорский
район PCO-Алания (по согласованию);

Котец Алексей
Федорович

Кусова Лариса
Тамерлановна

Молчанова Ирина
Александровна

Мулдарова Светлана
Георгиевна

Тотоева Наталья
Ивановна

Трифонов Владислав
Анатольевич

заместитель директора по учебно-
воспитательной работе государственного
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Республиканский физико-
математический лицей-интернат»;

специалист Управления образования
администрации местного самоуправления
муниципального образования Кировский
район (по согласованию);

заместитель директора по информационным
технологиям государственного бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Республиканский физико-математический
лицей-интернат»;

методист Управления образования
администрации местного самоуправления
муниципального образования - Пригородный
район (по согласованию);

директор государственного бюджетного
учреждения «Республиканский центр оценки
качества образования»;

инженер по защите информации Управления
образования администрации местного
самоуправления Моздокский район РСО-
Алания (по согласованию);

3

Хубаев Марат
Георгиевич

заместитель
образования

начальника Управления
администрации местного

самоуправления Алагирского района (по
согласованию);

Швецов Андрей
Владимирович

заместитель главы AMC - начальник
Управления образования администрации
местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район (по
согласованию).